
1 1003 Вал Hastelloy 500 мм

2 1004 Муфта насоса

3 1005 Вал, 2.4610 С-4 длина 700

4 1006 Вал, 2.4610 С-4 длина 1000

5 1007 Вал, 2.4610 С-4 длина 1200 мм

6 1008 Вал, 2.4610 С-4 длина 1500

7 1009 Вал, 2.4610 С-4 длина 1800

8 1011 Тройник-фланец насосной трубки РР диаметром 25 мм

9 1012 Тройник-фланец насосной трубки РР диаметром 28 мм

10 1013 Тройник-фланец насосной трубки РР диаметром 32 мм

11 1020 Штуцер 1/2" PP

12 1021 Штуцер 3/4" PP

13 1022 Гайка-барашек PP

14 1028 Нагнетательный патрубок

15 1037 Блок подшипника в сборе

16 1038 Подшипниковый узел

17 1051 Штуцер 3/4"

18 1070 Внутренняя труба JP PP 500 мм

19 1071 Внутренняя труба JP PP 700 мм

20 1072 Внутренняя трубка 1000 мм JP PP

21 1073 Внутренняя трубка 1200mm JP PP

22 1082 Штуцер 1"

23 1083 Штуцер 5/4"

24 1090 Ротор для насосной трубки РР Ø 19,5 mm

25 1091 Ротор РР для насосной трубки JP - PP (HC) диаметром 28 мм

26 1092 Ротор РР для насосной трубки JP - PP

27 1093 Всасывающий патрубок JP-PP  Ø 25 mm

28 1094 Всасывающий патрубок JP-PP (HC) Ø 28 mm

29 1095 Всасывающий патрубок РР для трубки JP-PP

30 1106 Барашковая гайка

31 1107 Соединение от расходомера FM 120 PP к шлангу, 1"

32 1108 Соединение от расходомера FM 120 PVDF к шлангу, 1"

33 1109 Соединение пистолет РР - Расходомер FM 120 PP

34 1111 Соединение от насосной трубки к расходомеру FM 120 PP, 1"

35 1112 Соединение от насосной трубки к расходомеру FM 120 PVDF, 1"

36 1125 Внешняя  труба JP PP 500 mm, Ø 25 mm

37 1126 Внешняя  труба JP PP 700 mm, Ø 25 mm

38 1127 Внешняя труба JP PP 1000 mm, Ø 25 mm

39 1128 Внешняя труба JP PP 500 mm, Ø 28 mm

40 1129 Внешняя  труба JP PP 700 mm, Ø 28 mm

41 1130 Внешняя труба JP PP 1000 mm, Ø 28 mm

42 1132 Внешняя  труба JP PP 700 mm, Ø 32 mm

43 1133  Внешняя  труба JP PP 1000 mm, Ø 32 mm

44 1134 Внешняя  труба JP PP 1200 mm, Ø 32 mm

45 1136 Пружина для раздаточного пистолета PVDF 1" (9109)

46 1138 Уплотнительное кольцо FKM для раздаточного пистолета PVDF 1" (9109)

47 1145 Уплотнительное кольцо FKM для раздаточного пистолета PVDF 1" (9109)

48 1161 Корпус для раздаточного пистолета PVDF 1" (9109)

49 1162 Клапан для раздаточного пистолета PVDF 1" (9109)

50 1220 Внутренняя трубка, длина 700

51 1221 Внутренняя трубка, длина 1000 мм

52 1222 Внутренняя трубка, длина 1200 мм

53 1223 Внутренняя трубка, длина 1500

54 1230 Внешняя  труба JP ALU 700 мм

55 1231 Внешняя труба JP ALU 1000 mm, Ø 41 mm

56 1232 Внешняя  труба JP ALU 1200 mm, Ø 41 mm

57 1233 Внешняя  труба JP ALU 500 mm, Ø 41 mm

58 1508 Стопорное кольцо

59 1513 Направляющая PTFE, длина 700

60 1514 Направляющая PTFE, длина 1000

61 1515 Направляющая PTFE, длина 1200

62 1516 Направляющая PTFE, длина 1500

63 1517 Направляющая PTFE, длина 1800

64 1524 Корпус с втулкой PTFE

№ Товар



65 1525 Патрубок с графитовым подшипником скольжения для насосной трубки РР диаметром 25 мм

66 1525 Патрубок с подшипником скольжения для насосной трубки РР диаметром 25 мм

67 1532 Патрубок подшипником скольжения для насосной трубки РР диаметром 32 мм

68 1532 Патрубок с графитовым подшипником скольжения для насосной трубки РР диаметром 32 мм

69 1600 Внутренняя трубка, длина 700

70 1601 Внутренняя трубка, длина 1000

71 1602 Внутренняя трубка, длина 1200

72 1603 Внутренняя трубка, длина 1500

73 1604 Внутренняя трубка, длина 1800

74 1608 Ротор PP

75 1609 Основание насоса

76 1610 Внешняя трубка, длина 700

77 1611 Внешняя трубка,  длина 1000

78 1612 Внешняя трубка, длина 1200

79 1613 Внешняя трубка, длина 1500

80 1614 Внешняя трубка, длина 1800

81 1620 Импеллер PVDF (высокий напор)

82 1621 Основание насоса для высокого напора

83 1631 Внешняя трубка JP-PP (HC) 1000мм MIX

84 1633 Смешивающая трубка JP-PP(HC) 1000mm MIX

85 1840 Зажимная гайка

86 1842 Маховик

87 2000 Соединительный фланец

88 2024 Вал SS 316Ti насосной трубки SS 500 мм

89 2025 Вал, 2.4610 С-4, длина 700

90 2026 Вал, 2.4610 С-4, длина 1000

91 2027 Вал, 2.4610 С-4, длина 1200

92 2028 Вал, 2.4610 С-4, длина 1500

93 2029 Вал, SS 316Ti длина 1800

94 2031 Направляющая PTFE,  длина 700

95 2032 Направляющая PTFE, длина 1000

96 2033 Направляющая PTFE, длина 1200

97 2034 Направляющая PTFE, длина 1500

98 2035 Направляющая втулка 1800 мм

99 2068 Барашковая гайка

100 2194 Уплотнение PTFE d=30мм для присоединения расходомера к насосной трубке

101 2195 Уплотнение для присоединителей расходомера (Тефлон)

102 2195 Уплотнение,  кольцо из PTFE

103 2196 Штуцер 1" для трубки SS

104 2197 Штуцер 3/4" для трубки SS

105 2198 Штуцер 5/4"

106 2600 Внутренняя/Внешняя  трубка, длина 700

107 2601 Внутренняя/Внешняя  трубка, длина 1000

108 2602 Внутренняя/Внешняя  трубка, длина 1200

109 2603 Внутренняя/Внешняя  трубка длина 1500

110 2604 Внутренняя/Внешняя  трубка, длина 1800

111 2702 механическое уплотнение

112 2703 Графитовая втулка 6038С

113 2704 Корпус насоса

114 2706 Ротор ECTFE

115 2707 Уплотнение (O-Ring) Viton 2шт

116 2708 Основание насоса

117 2709 Основание насоса (высокий напор)

118 2710 Ротор из нерж.стали 316Ti

119 2725 Импеллер из нерж.стали из SS 316 Ti

120 2745 Вал SS 316 Ti, длина 1000 мм

121 2746 Вал SS 316 Ti, длина 1200 мм

122 2751 вал SS 1000мм

123 2809 внутренняя трубка SS 1000мм

124 2815 стопорное кольцо

125 2817 зажим

126 2818 Импеллер PVDF

127 2822 корпус насосной трубки SS

128 2827 O-кольцо Viton 36x2

129 2828 O-кольцо Viton 12x2



130 2830 пружина

131 2871 направляющая PTFE 1000мм

132 302876D Пневматический моторный блок M3 для JP AIR-3

133 3269561 Промежуточная пластина для JP AIR-3

134 4000 Уплотнение PTFE

135 4028 Нагнетательный патрубок

136 4051 Штуцер 3/4"

137 4082 Штуцер 1"

138 4083 Штуцер 5/4"

139 4106 Барашковая гайка

140 4590 Внешняя трубка, длина 700

141 4591 Внешняя трубка, длина 1000

142 4592 Внешняя трубка, длина 1200

143 4593 Внешняя трубка, длина 1500

144 4600 Внутренняя трубка, длина 700

145 4601 Внутренняя трубка, длина 1000

146 4602 Внутренняя трубка, длина 1200

147 4603 Внутренняя трубка, длина 1500

148 4607 Корпус с втулкой PTFE

149 4608 Ротор PTFE

150 4609 Основание насоса

151 5001 Статор для двигателя

152 5002 Ротор электродвигателя

153 5004 Крышка подшипника

154 5005 Ручка

155 5006 Нижняя часть двигателя с резьбой

156 5007 Корпус насоса

157 5008 Переключательная коробка

158 5009 Шток выключателя двигателя

159 5010 Заглушка

160 5011 Кронштейн переключателя

161 5012 Болт M5x35

162 5013 Крышка вентилятора

163 5014 Болт M8x35

164 5015 Болт M5x16

165 5016 Штифт выключателя двигателя

166 5017 Ручка выключателя двигателя

167 5018 Болт M5x120

168 5019 Screw M6x40

169 5020 Крыльчатка для двигателя

170 5028 Втулка выключателя двигателя

171 5036 Присоединительный зажим JP-400

172 5044 Болт M5x9 JP-400

173 5045 Болт M6x200 JP-400

174 5046 Кабельный ввод JP-400

175 5048 Шильда Demko JP-400

176 5050 Шайба двигателя JP-400EX

177 5051 Шильда JP-400

178 5053 Блок подшипника двигателя JP-400EX

179 5137 Изоляционный патрубок JP-400

180 5138 Изоляционный болт JP-400

181 5407 кнопочный пульт двигателя JP-360

182 5408 монтажная плата двигателя JP-360

183 5429 монтажная плата двигателя JP-360 без LVR

184 8001 корпус ручки двигателя JP-160

185 8001 корпус ручки двигателя JP-180

186 8001 корпус ручки двигателя JP-280

187 8015 Винт SS

188 8017 Винт SS

189 8019 Винт к двигателю JP-280

190 8021 Щеткодержатель для JP280

191 8024 Нижний корпус двигателя JP-160

192 8026 Крышка двигателя

193 802673 Конус двигателя JP AIR-3

194 802673 Конус для JP AIR-3

195 8033 Корпус двигателя

196 8035 Винт для крепления M5x20 SS



197 8037 крышка корпуса ручки двигателя

198 8037 крышка корпуса ручки двигателя JP-180

199 8037 крышка корпуса ручки двигателя JP-280

200 8038 рамка выключателя

201 8039 Кабель питающий 5 м с вилкой

202 8040 Шарикоподшипник 629 2RS

203 8045 Винт SS

204 8046 Зажим к двигателю JP-160

205 8046 Зажим к двигателю JP-180

206 8046 Зажим к двигателю JP-280

207 8047 Винт к двигателю 4,2x16 JP-160

208 8047 Винт к двигателю 4,2x16 JP-180

209 8047 Винт к двигателю 4,2x16 JP-280

210 8047 Винт к двигателю JP-280 M4x16

211 8052 Евро разъем (опция) JP-160

212 8052 Евро разъем (опция) JP-280

213 8053 Регулятор скорости (опция)

214 8054 Импульсный выход двигателя JP-160 (опция)

215 8054 Импульсный выход двигателя JP-280 (опция)

216 8056 Помехоподавляющий фильтр

217 8060 Двигатель  JP-160

218 8062 Щетка для двигателя JP-160

219 8063 Соединение JP-160

220 8065 Болт M4x10 JP-160

221 8070 Вентилятор двигателя JP280

222 8070 Крыльчатка охлаждения JP-160

223 8070 Крыльчатка охлаждения JP-180

224 8073 Корпус выключателя прозрачный

225 8080 Щетка для двигателя JP-180

226 8080 Щетка для двигателя JP-280

227 8080 Щетка для двигателя JP-280 с защитой от падения напряжения и регулятором 1шт.

228 8080 Щетка для двигателя JP-380

229 8081 Болт  M5x110 JP-180

230 8081 Болт  M5x110 JP-280

231 8082 Корпус двигателя JP-180

232 8082 Корпус двигателя JP280

233 8083 Нижняя часть корпуса двигателя JP-180

234 8083 Нижняя часть корпуса двигателя JP280

235 8125 Гофрированная шайба

236 8126 Резиновый колпачок

237 8180 Мотор-блок к двигателю JP180 230В

238 8280 Статор/ротор в сборе двигателя JP280 220В

239 8333 Муфта двигателя

240 8450 Нижняя часть корпуса

241 8451 Крышка двигателя

242 8452 Моторная часть корпуса

243 8453 Левая часть ручки

244 8454 Правая часть ручки

245 8455 Блок моторный 250W 230В

246 8456 Блок моторный 450W 230В

247 8458 Шестигранная гайка SS

248 8459 Винт SS

249 8508 Держатель щеток двигателя JP400EX

250 8702 Статор 230V/50Hz двигателя JP280

251 8703 Щетка токосъемная для двигателя JP-400

252 8704 Выключатель двигателя 230В без LVR

253 8705 Кабель JP-400, 5 м

254 8706 Выключатель двигателя JP280 без LVR

255 8707 Выключатель 5А, 230 В with LVR

256 8708 Выключатель 3,5А, 230В

257 8709 Выключатель двигателя JP-160 115В без LVR

258 8710 Выключатель 8,5А, 115В с LVR

259 9028 Дистанционный выключатель в модульном корпусе

260 Адаптер SS 1'' (ш) -  1" выход под шланг

261 Адаптер SS 1 1/4" (г) -  1" (ш)  (к насосной трубке)

262 Адаптер SS 1" (г) -  1" (ш)  (к насосной трубке)



263 Поз. 5463 Выключатель JP-440, 2,5A с LVR

264 Поз. 8 (8.1+ 8.2) Статор PTFE в корпусе из нержавеющей стали для насоса JP-700.50.1 DR 1200 

FKM

265 поз.1 Ротор 1.4571 для JP700.25.1 DR

266 Поз.10 Уплотнение FFKM

267 Поз.10 Уплотнение PTFE для насоса JP-05

268 Поз.11 Гайка для насоса JP-05

269 Поз.11 Уплотнение FFKM

270 Поз.12 Уплотнение FFKM

271 Поз.12 Шайба для насоса JP-05

272 Поз.3 Клапан PTFE для насоса JP-05

273 Поз.4 Штифт для насоса JP-05

274 Поз.5420 Блок моторный 400 Вт, 230В, 50Гц

275 Поз.5421 Блок моторный 650Вт, 230В, 50Гц

276 Поз.6 Мембрана для насоса JP-05

277 Поз.7 Опора для насоса JP-05


